
総合評価方式入札結果一覧

2017年度（平成29年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

1 2017100004 建二第1号 （仮称）国際青少年センター・文化創造活動・交流拠点施設整備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 本間・水倉特定共同企業体 H29.5.15 H29.7.3 486,000,000 524,880,000 特別簡易型 Ⅲ型

2 2017100005 建一第1号 旧水産物荷捌施設耐震補強・改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 小川・不二特定共同企業体 H29.5.15 H29.7.3 429,000,000 463,320,000 特別簡易型 Ⅲ型

3 2017100047 西土第4号 主要地方道新潟中央環状線（升潟他地内）盛土工事 契約課 西蒲区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H29.6.7 H29.6.16 195,800,000 211,464,000 特別簡易型 Ⅲ型

4 2017100052 建二第27号 牡丹山小学校大規模改造電気設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 電気 電気 株式会社　荻荘電機 H29.6.7 H29.6.16 53,700,000 57,996,000 特別簡易型 Ⅰ型

5 2017100055 建二第10号 木戸中学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 研冷工業（株）                          H29.6.7 H29.6.19 62,200,000 67,176,000 特別簡易型 Ⅰ型

6 2017100054 建二第15号 牡丹山小学校大規模改造工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　福田組 H29.6.12 H29.6.20 185,600,000 200,448,000 特別簡易型 Ⅲ型

7 2017100056 建二第16号 山潟小学校大規模改造工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　加賀田組　新潟支店 H29.6.12 H29.6.23 197,800,000 213,624,000 特別簡易型 Ⅲ型

8 2017100057 建二第8号 （仮称）国際青少年センター・文化創造活動・交流拠点施設整備電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 電気 電気 友和工業　株式会社 H29.6.12 H29.6.20 112,200,000 121,176,000 特別簡易型 Ⅱ型

9 2017100070 建二第26号 東石山中学校大規模改造工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）近藤組 H29.6.15 H29.6.23 168,700,000 182,196,000 特別簡易型 Ⅱ型

10 2017100094 西下第1号 新潟西第11処理分区枝線73～79下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H29.6.19 H29.6.28 47,700,000 51,516,000 特別簡易型 Ⅰ型

11 2017100095 建二第31号 江南小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 （株）新潟日立 H29.6.19 H29.6.28 74,300,000 80,244,000 特別簡易型 Ⅱ型

12 2017100102 東下第4号 岡方第1処理分区枝線11～15下水道工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm未満） （株）本間建設 H29.6.19 H29.6.30 44,800,000 48,384,000 特別簡易型 Ⅰ型

13 2017100105 建二第9号 （仮称）国際青少年センター・文化創造活動・交流拠点施設整備衛生冷暖房設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 管 管 大洋・カサイ特定共同企業体 H29.6.22 H29.7.3 200,300,000 216,324,000 特別簡易型 Ⅲ型

14 2017100141 建二第42号 牡丹山小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 （株）大二工業 H29.6.28 H29.7.6 75,300,000 81,324,000 特別簡易型 Ⅱ型

15 2017100208 東土第16号 市道新潟鳥屋野線1号（八千代橋）塗装塗替（その2）工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H29.7.18 H29.8.1 118,900,000 128,412,000 特別簡易型 Ⅱ型

16 2017100225 建一第21号 旧水産物荷捌施設耐震補強・改修電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 電気 電気 星野電気　株式会社 H29.7.18 H29.7.26 72,900,000 78,732,000 特別簡易型 Ⅰ型

17 2017100233 下管第5号 中部下水処理場管廊建設工事 契約課 中央区 下水道管理センター 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社                      H29.7.24 H29.8.2 162,600,000 175,608,000 特別簡易型 Ⅱ型

18 2017100277 駅周第2号 3・4・535新潟鳥屋野線（水島町工区）電線共同溝工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H29.7.24 H29.8.1 42,800,000 46,224,000 特別簡易型 Ⅰ型

19 2017100274 駅周第1号 3・4・535新潟鳥屋野線（天神尾工区）電線共同溝工事 中央区 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 （株）石津組 H29.7.26 H29.8.10 26,800,000 28,944,000 特別簡易型 Ⅰ型

20 2017100289 西土第16号 一般県道燕白根線新飯田橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　ノガミ H29.7.26 H29.8.2 71,500,000 77,220,000 特別簡易型 Ⅱ型

21 2017100288 建一第25号 西海岸公園市営プール屋上防水改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 防水 防水 【入札不調】 H29.7.27 特別簡易型 Ⅱ型

22 2017100290 西土第7号 主要地方道新潟中央環状線（松橋他地内）道路改良工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H29.7.31 H29.8.9 215,900,000 233,172,000 特別簡易型 Ⅲ型

23 2017100335 東土第10号 一般国道403号小須戸田上バイパス道路改良工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 （株）本間建設 H29.8.7 H29.8.21 57,800,000 62,424,000 特別簡易型 Ⅰ型

24 2017100330 東土第4号 市道葛塚南線橋梁下部工事 契約課 北区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　本間組 H29.8.9 H29.9.1 229,000,000 247,320,000 特別簡易型 Ⅲ型

25 2017100357 中建第101号 東4－44号線（第2工区）道路改良工事 中央区 中央区 中央区建設課 舗装 舗装 株式会社　吉田建設 H29.8.17 H29.8.28 29,400,000 31,752,000 特別簡易型 Ⅰ型

26 2017100423 東下第20号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線24－1管更生工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 株式会社　加賀田組　新潟支店 H29.8.29 H29.9.5 203,500,000 219,780,000 特別簡易型 Ⅲ型

27 2017100424 東下第19号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線24－2管更生工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 株式会社　小川組 H29.8.29 H29.9.5 188,200,000 203,256,000 特別簡易型 Ⅲ型

28 2017100438 東土第1号 4・4・506寺山公園整備工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 造園 造園 新潟造園土木・グリーン産業・石川緑樹特定共同企業体 H29.8.31 H29.9.11 184,500,000 199,260,000 特別簡易型 Ⅲ型

29 2017100441 西下第3号 五十嵐排水区第2分区枝線223～265下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　新潟藤田組 H29.8.31 H29.9.7 85,500,000 92,340,000 特別簡易型 Ⅱ型

30 2017100464 西土第17号 主要地方道新潟亀田内野線関屋大橋橋脚補修工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 （株）トーホー H29.9.5 H29.9.20 92,800,000 100,224,000 特別簡易型 Ⅱ型

31 2017100481 西土第14号 主要地方道新潟中央環状線（東笠巻新田地内）道路改良工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 （株）大栄建設 H29.9.11 H29.9.20 42,800,000 46,224,000 特別簡易型 Ⅰ型

32 2017100521 西土第6号 六分月潟線六分月潟橋橋梁補修工事 契約課 西蒲区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　ノガミ H29.9.13 H29.9.21 41,200,000 44,496,000 特別簡易型 Ⅰ型

33 2017100544 北下第2号 葛塚排水区雨水管更生その2工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 北栄建設　株式会社　新潟支店 H29.9.21 H29.9.29 99,000,000 106,920,000 特別簡易型 Ⅱ型

34 2017100592 東下第35号 大石排水区分水人孔築造下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 秋葉建設興業　株式会社 H29.9.28 H29.10.11 171,900,000 185,652,000 特別簡易型 Ⅲ型

35 2017100594 西下第112号 黒埼第2処理分区枝線440－1～440－2下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H29.9.25 H29.10.5 44,900,000 48,492,000 特別簡易型 Ⅰ型

36 2017100724 東土第12号 5・5・502赤塚公園整備工事 契約課 西区 東部地域土木事務所 造園 造園 グリーン産業・石川緑樹特定共同企業体 H29.10.26 H29.11.7 114,000,000 123,120,000 特別簡易型 Ⅱ型

37 2017100727 東土第29号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス［第1工区］舗装（その1）工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 舗装 舗装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H29.10.26 H29.11.6 112,300,000 121,284,000 特別簡易型 Ⅱ型

38 2017100734 東土第24号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス［第2工区］舗装（その1）工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 舗装 舗装 丸運建設　株式会社 H29.10.26 H29.11.6 107,400,000 115,992,000 特別簡易型 Ⅱ型

39 2017100770 建一第73号 新潟市総合福祉会館空気調和設備改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 株式会社　越配 H29.10.26 H29.11.6 77,900,000 84,132,000 特別簡易型 Ⅱ型

40 2017100761 西建第43号 一般国道402号舗装工事 契約課 西区 西区建設課 舗装 舗装 福田道路　株式会社　新潟支店 H29.10.30 H29.11.13 96,400,000 104,112,000 特別簡易型 Ⅱ型

41 2017100802 西下第9号 坂井輪排水区上坂井分区枝線503－1～503－6下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 （株）小角組 H29.11.8 H29.11.17 26,000,000 28,080,000 特別簡易型 Ⅰ型

42 2017100818 西下第7号 五十嵐排水区第3分区枝線252～267－1下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 五十嵐建設　株式会社 H29.11.8 H29.11.15 45,700,000 49,356,000 特別簡易型 Ⅰ型

43 2017100889 東下第44号 木戸排水区枝線18～34下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm以上） 株式会社　廣瀨 H29.11.20 H29.11.29 80,800,000 87,264,000 特別簡易型 Ⅱ型

44 2017100880 建一第2号 山田雨水ポンプ場建築工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 （株）近藤組 H29.11.21 H29.12.1 254,400,000 274,752,000 特別簡易型 Ⅲ型

45 2017100910 東下第42号 曽野木排水区枝線432－2～440下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　原組 H29.11.21 H29.12.1 67,800,000 73,224,000 特別簡易型 Ⅱ型

46 2017100911 西土第33号 一般県道新津茨曽根燕線月潟橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　廣瀨 H29.11.28 H29.12.6 112,400,000 121,392,000 特別簡易型 Ⅱ型

47 2017100916 駅周第10号 3・4・535新潟鳥屋野線（水島町工区）道路改良その2工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H29.11.28 H29.12.6 94,800,000 102,384,000 特別簡易型 Ⅱ型

48 2017101132 北建第246号 豊栄2－18号線道路改良工事 契約課 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 （株）大栄建設 H30.1.29 H30.2.7 76,100,000 82,188,000 特別簡易型 Ⅱ型

49 2017101210 西下第204号 五十嵐第12排水区雨水枝線209－2他下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ H30.2.21 H30.3.5 72,100,000 77,868,000 特別簡易型 Ⅱ型

50 2017101232 建一第150号 明生園空気調和設備改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 株式会社　越配 H30.3.5 H30.3.12 55,000,000 59,400,000 特別簡易型 Ⅰ型

51 2017101241 西下第17号 坂井輪排水区下坂井分区枝線126～343－1他下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H30.3.6 H30.3.14 41,200,000 44,496,000 特別簡易型 Ⅰ型

52 2017101245 東下第55号 新潟第4処理分区枝線145G～145P下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所建設課 土木一式 ｾﾐシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　テックアサヒ H30.3.6 H30.3.13 49,100,000 53,028,000 特別簡易型 Ⅰ型

53 2017101233 東土第52号 一般国道403号小須戸田上バイパス道路改良（その2）工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H30.3.7 H30.3.16 101,000,000 109,080,000 特別簡易型 Ⅱ型


